
Van: " Björn Burink " < b.burink @bronckhorst.nl > 

Verzonden: donderdag 8 augustus 2024 07:12 

Aan: " Bertil de Haan " < b.dehaan @lbagroep.nl; > " Michel Ratering " < m.ratering @bronckhorst.nl; 

" Sander Burggraaf " < S.Burggraaf @bronckhorst.nl > 

" Falko Spijkers " < f.spijkers @lbagroep.nl > 

RE: asfalt en fundatieonderzoek kastanjelaan 

> 

Cc: 

Onderwerp: 

U ontvangt niet vaak e-mail van b.burink @bronckhorst.nl. Meer informatie over waarom dit belangrijk is 

Beste Bertil , 

Zoals telefonisch besproken. Weet ik niet exact de uitwerking van de eventuele werkzaamheden. 

Maar zoals besproken plan deze werkzaamheden maar in voor aanstaande maandag of dinsdag. Dan heb ik misschien ook 

iets meer info om nog een sturing aan de uitwerking te geven. 

Indien er geen contact is met mij terplekke dan voer maar conform deze bijlages uit en dan zien we wel wat het word. 

Lees nog wel graag even wanneer dit uitgevoerd gaat worden. Zodat ik mijn collega’s kan inlichten dat hier werkzaamheden 

plaats vinden. 

Aangezien je al aangaf dat het waarschijnlijk maandag al geannuleerd was. 

Met vriendelijke groet​​​​ , 

Björn Burink 

cluster Buiten 

Elderinkweg 2 

7255 KA Hengelo (Gld) 

Postbus 200 

7255 ZJ Hengelo (Gld) 

T (0575) 75 02 50 

W www. bronckhorst. nl 

Van: Bertil de Haan < b.dehaan @lbagroep.nl > 

Verzonden: woensdag 7 augustus 2024 15:22 

Aan: Björn Burink < b.burink @bronckhorst.nl; > Michel Ratering < m.ratering @bronckhorst.nl; > Sander Burggraaf 

< S.Burggraaf @bronckhorst.nl > 

CC: Falko Spijkers < f.spijkers @lbagroep.nl > 

Onderwerp: asfalt en fundatieonderzoek kastanjelaan 

Hallo Heren , 

Mijn collega Falko spijkers is onverwachts uitgevallen en heeft mij gevraagd om het asfaltonderzoek uit te zetten 

voor de kastanjelaan. 

Om gelijk de juiste gegevens in het te maken bestek op te kunnen nemen zou het wenselijk zijn om ook z. s. m. de 

resultaten van dit onderzoek in bezit te hebben. 

Na wat rondbellen heb ik een partij gevonden die de onderzoeken op zeer korte termijn uit kunnen voeren , de 

opgave hiervoor heb ik als bijlage bijgevoegd. 

De vraag is nu of jullie akkoord zijn met deze aanbieding zodat dit volgende week uitgevoerd kan worden. 

Onderstaand de mail die ik van IBLand heb ontvangen. 

Wat betreft de onderzoeken van de Kastanjelaan in Hengelo gaan we van het volgende uit: 

Verhardingsonderzoek conform CROW210 (schouw , asfaltboringen , visuele inspectie fundatie , PAK marker 

analyses en HPLC analyses): 

•2 monstervakken 

◦rijbaan kastanjelaan tussen kruispunt Spalstraat en kruising Banninkstraat ca. 1. 850 m2 

◦kruising kastanjelaan met fokkinkweg (drempel) ca 200 m2 

•7 asfaltboringen rond 110 mm , doorgeboord tot onderzijde fundatielaag 

•7x analyse laagopbouw en PAK marker 

•4x analyse HPLC voor exacte bepaling PAK gehalte 



•Optioneel analyse fundatiemateriaal (zie verrekentarief bijgevoegde kostenraming) 

•Rapportage en advies , inclusief boorbeschrijvingen en tekeningen 

•Asbestonderzoek is geen onderdeel van de aanbieding 

Aangeboden voor € 2.790- , exclusief BTW. 

Optioneel verkennend bodemonderzoek (mits gecombineerd uitgevoerd met verhardingsonderzoek): 

•Oppervlakte onderzoekslocatie ca. 3. 800 m2 

•Onderzoek volgens NEN 5740 VED-HE , inclusief vooronderzoek conform NEN 5725 

•Geen onderzoek grondwater , omdat werkzaamheden alleen oppervlakkig worden uitgevoerd 

•Alle boringen tot 10 , m-mv 

•15 boringen tot 1 m-mv , 
3 analyses standaardpakket grond 

•Optioneel PFAS analyse (zie verrekentarief bijgevoegde kostenraming) 

•Rapportage en advies , inclusief boorbeschrijvingen en tekeningen 

Aangeboden voor € 1.975- , exclusief BTW. 

Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag. 

Met vriendelijke groet , 

Adres 

Barkenkamp 5 , 7141 EL 

Groenlo 

Bertil de Haan 

Project engineer civiel 

LBA 

Groep 

LBA 

Achterhoek 

LBA_Achterhoek 
0618520931 

b.dehaan @lbagroep.nl 


